03351 A #EPR R iRt

7= miiEA

M
T454M 1.4301 SH4B4,

I
T,

BR:
AETRNRERE, W, T, ENABERNTE h9, BEBIREEMN
BArFE9anREEN,

NA :
FRARNSPKREE , UEXH, T, ESERTERREMTINEERR
il

=

-GEREE

- F&r
-REMNEBRS
-BRERRNERE

- REPIE, ENER
- TRFKE

- AIREEERLE
-AESEFA

HERET

1) B LRIV IRSH TRE
2) B WA RMIAVIRGGH TR E
) B AABEREEEESERFT

© norelem www.norelem.com



03351 P ERSE X iR4¢

:

L1

&= F D
bl

03351-041 BN 4 5
03351-051 TEM 5 5
03351-061 TEHEN 6 M1 0 10 5 13
03351-081 TEM 8 M12x1,5 10 5 15
03351-101 TN 10 M14x1,5 12 5 17
03351-121 TN 12 M16x1,5 12 6 19
03351-161 TEM 16 M20x1,5 12 7 24
03351-042 a5l 4 M6 7 5 10
03351-052 R4 5 M8 10 5 12
03351-062 Rl 6 M10 10 5 13
03351-082 a5 8 M12x1,5 10 5 15
03351-102 ) 10 M14x1,5 12 5 17
03351-122 8l 12 M16x1,5 12 6 19
- ik 16 M20x1,5 12 7 24

© norelem www.norelem.com



